受　託　研　究　申　込　書

平成　　年　　月　　日

大学共同利用機関法人

　高エネルギー加速器研究機構長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　委託者

　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　（機関等の名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の職・氏名）　　　　　　　　　　　印

　大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構受託研究規程を遵守の上、下記のとおり受託研究を申し込みます。

記

１．研究題目

２．研究目的及び内容

３．研究経費　　　　　　　　　直接経費　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　間接経費　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　合　　計　　　　　　　　　円（消費税額を含む。）

４．希望する研究完了期限　　　平成　　年　　月　　日

５．希望する研究担当者

６．研究用資材・器具等の提供予定

７．その他

※個人情報については、機構内の会議において開示することをご了承下さい。

　お手数ですが、請求書の送付等事務手続きの上で必要としますので、下記事項についてご記入の上、受託研究申込書に添えて産学公連携・知財係まで提出されますようお願い致します。
記
	会　社　名

	住　　所
	〒

	所　　属
	                           TEL

	請求書送付先
	及　　び
	                           FAX

	連 絡 先
	                           E-mail

	氏　　名

	住　　所
	〒

	所　　属
	                          TEL

	※事務連絡者
	及　　び
	                          FAX

	連 絡 先
	                          E-mail

	氏　　名

	※　事務連絡者が納付依頼書送付先と異なる場合は、この欄も記入願います。